
 

Dokumentace zadávacího řízení RD CEKP0417 – příloha č. 3 (varianta 3b) Stránka 1 z 2 

Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 
(varianta 3b pro část 2 veřejné zakázky) 

- 
Rámcová specifikace předmětu plnění; Členění ceny plnění pro účely hodnocení nabídek na uzavření rámcové dohody 

NÁZEV POŽADAVKY NA KVALITU 
Počet 
listů v 
balení 

Předpokláda
ná spotřeba 

balení 

Cena za 1 balení 
v Kč bez DPH 

Výrobce P/N výrobce 

Cena za 
předpokládanou 
spotřebu balení 

jednotlivých 
druhů papíru 
v Kč bez DPH 

Xerografický papír A4 80g, 
bílá / KVALITA A 

Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 
92,5; tloušťka (mm/1000): 107±4; 
Drsnost (ml/min): 180 ±50 

500 10975 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A4 80g, 
bílá / KVALITA B 

Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 
91; tloušťka (mm/1000): 106 ±4; 
Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 9622 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A4 80g, 
bílá / KVALITA C 

Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 
90; tloušťka (mm/1000): 106 ±4; 
Drsnost (ml/min): 210 ±50 

500 7405 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A4 160g, 
bílá 

  250 442 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A4 80g, 
barevný 

  500 138 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A4 160g, 
barevný 

  250 108 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A3 80g, 
bílá / KVALITA A 

Bělost (CIE): min 164; opacita (%): min. 
92,5; tloušťka (mm/1000): 107±4; 
Drsnost (ml/min): 180 ±50 

500 333 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 



 

Dokumentace zadávacího řízení RD CEKP0417 – příloha č. 3 (varianta 3b) Stránka 2 z 2 

Xerografický papír A3 80g, 
bílá / KVALITA B 

Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 
91; tloušťka (mm/1000): 106 ±4; 
Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 246 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A3 80g, 
bílá / KVALITA C 

Bělost (CIE): min 146; opacita (%): min. 
90; tloušťka (mm/1000): 106 ±4; 
Drsnost (ml/min): 210 ±50 

500 40 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A3 80g, 
barevný 

  500 13 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A5 80g, 
bílá 

Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 
91; tloušťka (mm/1000): 106 ±4; 
Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 2672 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír A6 80g, 
bílá 

Bělost (CIE): min 160; opacita (%): min. 
91; tloušťka (mm/1000): 106 ±4; 
Drsnost (ml/min): 200 ±50 

500 6 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Xerografický papír 100% 
recyklovaný A4 80g 

Bělost (CIE): min 55; opacita (%): min. 
93; tloušťka (mm/1000): 102±6; 
Jasnost (ISO-D65): min 70 % 

500 87 
Účastník vyplní 
v elektronickém 

nástroji 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

„[Bude doplněno 
před uzavřením 

dohody]“ 

Bude stanoveno 
výpočtem 

Celková cena za předpokládanou spotřebu všech druhů kancelářského papíru v Kč bez DPH, tj. cena, která bude stanovena jako součet cen za 
předpokládanou spotřebu jednotlivých druhů kancelářského papíru (nabídková cena) 

Bude stanoveno 
výpočtem 

 


